MpuHAaTo: YTBepxjato:

Megarornyecknm coBeToM Onpektop MBOY LUKo Camapa
MBOY LWkonbl Ne166 r.o. Camapa A.2. KOcynoBa

[MpoTokon Ne A MMpuka3 Ne

ot «O?S;t> (13:>

OT «0(% > 2024r.

MepeyeHb y4ebHUKOB, NUCMOb3yeEMbIX B 06pa3oBaTe/ibHOM Mpouecce
MBOY LWkonbl Ne166 r. 0. Camapa Ha 2024-2024 rop

CocTaB/ieH B COOTBETCTBMU C npukKazamn MuHnpocseleHns P® ot 28.12.2018 Ne 345 n MuHobpHayku P® ot 31.03.2014 Ne253,

Knacc Mpegmert HasBaHune yyebHuka ABTOp N3gaTenbCcTBO Moa n3gaHmns
HavanbHoe obuiee o6pasoBaHue
1 Pycckunit fa3blk «PYyCCKUIA A3bIK» KaHakuHa B.IM. MpoceeweHune 2023
«A306yKa» Mopeukuii B.I'. MpoceeuweHne
1 Nutepatypa «JlutepaTtypHoe 4YTeHuE» Mopeukunidi B.I". MpocseuieHmne 2023
1 MartemaTnka «MaTtemaTnka» Mopo M.IN. MpocseleHune 2023
1 OKpyXarouwui mup «OKpyXatwnii mnp» Mnewakos A.A. MpocBelweHune 2023
1 M306pasnTenbHoe «N306pa3nmTeibHOE NCKYCCTBO» Memenckas N.A. MpocseleHune 2023
MCKYCCTBO
1 My3blka «My3blKa» .M. Cepreesa, E.[. Kputckas MpocseleHune 2023
1 TexHonorusa «TexHonorusa» (Tpya) E.A. lyTtuesa, T.M.3yeBa MpocseleHune 2023
1 ®dunsmyeckas kynbTypa «Pusnyeckas Kynobtypa» 1-4 Knacc A.lNM.MatBeeB lMpocseuieHmne 2021
2 PyCcCKuWiA A3blK «Pycckuii a3blKk» Mopeukuit B.T. MpoceeweHune 2020
2 Nutepatypa «JlutepatypHoe uteHune» KnumaHoBa J1.®. MpocBelieHmne 2020
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MaTemaTuka
Okpyxatowunii mup
MHOCTPaHHbIW A3bIK
N3o06pa3mTensbHoe
NUCKYCCTBO
TexHonoruns

My3biKa

P usnyeckas Kynbtypa
Pycckunii f3biK
NutepaTtypa
MartemaTunka
OkpyXxawwuii mup
MHOCTpaHHbI A3bIK
N3o6pasuTenbHoe
NCKYCCTBO
TexHonorusa

My3blKa

dun3nyeckaa Kynbtypa
Pyccknii A3blK
Nutepatypa
MaTtemaTuka
OKpyXxarowmnn mup
MHOCTpaHHbIW A3bIK
My3blKa

OCHOBbI PENIUTNO3HbIX
KYyNbTyp W CBETCKOW
3TUKM

®un3nyeckaa Kynbtypa

PyccKuin a3blk
NutepaTypa
MaTtemaTtunka

«MaTtemaTnka»
«OKpyxXawwWwmnit Mnp»
CAHTNIUACKNA A3bIK»
«N306pa3nMTeNbHOE NCKYCCTBO»

«TexHonorunsa» (Tpya)

«My3blka»

«®un3nyeckasa KynbTypa» 1-4 knacc
«PyccKuin a3bik»

«JluTepaTtypHoe YyTeHue»
«MaTtemaTuKka»

«OKpyXawLWmnn mup»
SAHTNANNACKNIA A3bIK»
«M306pasnTenbHOE UCKYCCTBO»

«TexHonorua» (Tpyg)

«Mys3blKa»

«dusnyeckaa Kynotypa» 1-4 knacc
«PyccKknin A3bIk»

«JlntepatypHoe YteHue»
«MaTtemaTunKa»

«OKpyXawwnin Mmup»
«AHTANACKNIA A3bIK»

«Mys3blka»

«OCHOBbI CBETCKOMN 3TUKU»

«®dusnyeckaa Kynbtypa» 1-4 knacc

Mopo M.U.
Mnewakos A.A.
BoikoBa H.N., Aynun A.
KopTteeBa E.H.

E.A. Nlytuesa, T.M.3yeBa
Kputckas E.A4. .1, Cepreesa
A.l1.MaTtBeeB

Mopeukunit B.., KaHakuHa B.IM.
Mopeukuin B.I', KnumaHoea J1.®.
Mopo M.A.

Mnewakos A.A.

Boikosa H.W., Aynn A.

Mopaesa H.A., NMutepckux A.C.

E.A. Nlytuesa, T.lM.3yeBa

Kputckasa E. /L.

A.l1.MaTBeeB

Mopeukuin B.I'., KaHaknHa B.IM.
KnnmaHoBa /1.9.

Mopo M.N.

Mnewakos A.A., Kpoukosa E.A.
Komaposa KO .A.

Kputckas E.[. WmarnHa T.C.
WemwypuHaA.N., Wemwypun A.A

A.lNN.MaTtBeeB

OcHoBHOe 006lee o6bpazoBaHue

«PyCcCKUit A3bIK»
«JlutepaTtypHoe yTeHune»
«MaTtemaTnka»

T.A. TagbiXeHckad, M.T. bapaHos,
KoposuHa B.4., XXypasnés B.I1.
BuneHnkunH H.4., )Koxos B.W.

MpocBeweHune
MpocBseleHne
MpoceeueHmne
MpocBeweHune

MpocseueHune
MpoceeweHune
MpoceelweHne
MpoceelweHune
MpoceeleHne
MpocseweHune
MpocBeleHune
MpocBel,eHune
[MpocBeleHue

MpocBew,eHune
MpocBeweHune
MpoceeweHune
MpocseweHune
lMpoceeuweHne
lMpocselieHne
lMpocseleHne
Pycckoe cnoBso
lMpoceeuweHmne
[MpocBeueHne

lMpoceeleHmne

MpoceeleHne
MpoceeweHune
MpoceelweHune

2020
2020
2023
2020

2020
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2024
2020

2020
2020
2021
2022
2020
2022
2022
2020
2020
2022

2021

2023
2023
2023
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WcTopus

Buonorus
leorpagus

M HOCTpaHHbI A3bIK
My3biKa
N3o06pasmTenbHoe
MCKYCCTBO
dusnyeckas KynbTypa
TexHonorus
Pycckunii A3bIK
Nutepatypa
MaTtemaTuka
MHOCTpaHHbIW A3bIK
Buonorus
leorpadusa
O6uLecTBO3HaHNE
Wctopus

N3o06pasnTtenbHoe
MCKYCCTBO

My3blKa

®dun3nyeckasa KynbTypa
Pyccknii 93blK
Nutepatypa

MaTtemaTunka

VIHOCTpaHHbIN A3bIK
Brnonorus

dunsnka
O6uiecTBo3HaHue
WcTopusa

leorpagus

«IcTopna LpeBHEro mumpa»
«buonoruna»

«[eorpausa»

SAHTANACKNNA A3bIK»
«My3bika»

«N306pa3nTeNbHOE UCKYCCTBO»

«du3smyeckas KynbTypa»
«TexHonorua»

«PyCCKNI A3bIK»
«JlutepaTtypHoe 4yTeHune»
«MaTtemaTunka»
«AHTNNACKUA A3bIK»
«buonoruna»

«["eorpagpuna»
«Ob6LUecTBoO3HaHNE
«McTopua cpegHUX BEKOB»
«NcTopua Poccun»
«lN306pa3nTenbHOE UCKYCCTBO»

«My3blka»
«®un3nyeckaa Kynbtypa»
«PyCCKUM A3bIK»
«JlntepaTtypHoe YTeHue»
«Anrebpa»
«["eomeTpua»
«BeposaTHOCTbL U cTaTucTMKa 7-9»
SAHTANACKNT A3bX»
«buonorua»

«DuU3nKa»
«O0blecTBo3HaHUE»
«Bceobwasa ncrtopua»
«UcTtopua Poccnum»
«[Ceorpagua»

Buracud A.A., Togep T.U.
MaceyHuk B.B.,CymatoxuH C.B.
Anekcees A.W., HnkonnHa B.B.
BaynuHa KO .E., Aynmn .
Cepreesa .M., Kpngckaa E.A.
H.A. lopsesa, O.B. OcTpoBCKas

Martsees A.TT.

Fnosman E.C., KoxunHa O.A.
BapaHos M.T.

MonyxuHa B.IM.

Oopodtees I'.B.

BaynuHa KO.E., Aynu 4.
MaceyHuk B. B., CymatoxuH C. B.
Anekcees A.N., HnkonnHa B.B.
boront6os J1.H., PyTkoBcKas E.J
Arnbanosa E.B., floHckoli .M.
ApceHTbeB H.M., laHunos A.A.
Vemenckan J1.A.

Cepreesa I'.I.

Martsees A.l.

T.A. Nagbi>xxeHnckasa, M.T. bapaHoB
B.A. KopoBuHa, B.lM. XXypaBnés,
Makapblues HO.U.

ATaHacsaH J1.C

Boicoukunin U.P., AueHko U.B
Komaposa O .A.

MaceyHuk B. B., CymatoxuH C. B
Mepbiw KK A.B.

Boronw6os J1.H., BaHoBa J1.P
KO gosckaa A.4A.

ApceHTbeB H.M.

Anekcees A.N., HukonnHa B.B

MpoceeweHne
MpocseweHne
MpoceeweHne
MpocBeweHne
MpocBeweHne
lMpocseleHne

MpocBewweHne
MpocBeweHune
MpocBeweHune
MpocseuweHune
MpocBeweHune
lMpoceeweHune
MpocseleHne
MpoceeleHune
MpoceeleHne
MpocseleHne
lMpoceeweHune
MpoceelweHune

MpoceeuweHmne
MpocBeleHue
MpocBeleHue
lMpocseweHne

MpocselweHne

Pycckoe cnoso
MpocseweHune
fipoda

MpocseweHune
MpoceelweHne
MpocBeleHne
lMpocBeleHne

2024
2024
2024
2023
2023
2023

2023
2023
2024
2021
2024
2024
2024
2022
2023
2018
2018
2019

2019
2023
2022
2022
2020
2019
2023
2020
2024
2020
2021
2021
2020
2020
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MHpopmaTnKa

Tpya

My3blKa
M3o0bpasutenbHoe
MCKYCCTBO

P usnyeckas Kynbtypa

MaTemaTunka

Pycckuit a3blk
Nutepatypa
MHOCTpaHHbIN A3bIK
Buonorusa

O6wecTBO3HaHUE
NcTopus

Xumnsa
leorpagus

OcHoOBbI 6e30nacHoOCTH
N 3aWwnTbl PoanHbl
MHpopmaTuka
N3o06pasnTtenbHoe
MCKYCCTBO

My3biKa

dun3unka
Pycckuit A3biK
Nutepatypa
MaTtemaTtuka

Bunonorus
O6uwecTBO3HaHUE

MHpopmaTmka

«Tpyp» (TexHonorus)
«MYy3blKa»

«306pa3nTenbHOE NCKYCCTBO»

«Pusnyeckana Kynbtypa»
«Anrebpa»
«FeomeTpua»

«BeposaTHOCTbL M cTaTuUCTUKa 7-9»

«PyccKuii A3bIK»
«JlutepaTypHoe YTeHue»
CAHTNTMACKNI 93bIK»
«brnonorua»

«Ob6uwecTso3HaHneE»
«Bceobuas nctopmsa»
«McTtopua Poccum»
«XnUmMna»
«["eorpagpua»

«OB3P»

NHpopmaTnka
«N306pasnTenbHOe UCKYCCTBO»

Ne M y3blKa»

«PuU3nKa»

«Pycckuit a3bik»
«JlntepaTtypHoe YTeHue»
«Anrebpa»
«FeomeTpua»
«bunonorung»
«O06lecTBoO3HaHNE»

N.N. bocosa. A.KO. bocosa.
MnhosmaH E.C., KoxunHa O.A.
Cepreesa .M.

Mutepcknx A.C.

MartBeeB A.l.

Makapblyes HO.U.

ATaHacaH N1.C

Boicoukuin N.P., AweHko N.B
bapxygapos C.I"., Kptoukos C.E.
KopoBuHa B.A

Komaposa O .A.

A.l". Oparomunos P.A. Mau,

boronw6os J1.H.
FO poBckas A.4.
ApceHTbeB H.M.
Ma6bpuensH O.C.OcTtpoymos U.T".
Anekcees A.U., HukonnHa B,B.

XpeHHukoB b.0., N'onono6os H.B.

N.N. bocoBa, A.KO. bocoBa.
Mutepckux A.C.

.M.Cepreesa, E.[.Kpurtckas

MepblwKUH A.B.

bapxygapos C.I".

KopoBuHa B.A.)Kypaenes B.U.
Makapbiues HO.U.

ATaHacaH J1.C.

MoHomapésa N.H., KopHunosa O.A.,

Borontw6os /1.H., JTase6bHukoBa A.HO.

MpoceelweHne
MpocBelweHne
MpocselweHune
[MpocBeleHne

MpocseweHune
MpocseweHmne

MpocseleHne
MpocseweHne
Pycckoe cnoBso
MpocBeleHne

MpocBew,eHune
MpoceeleHne
MpocBeleHune
MpocseweHune
MpocselweHune

MpocseweHune

MpoceeuweHune
lMpocseleHne

lMpoceeweHune

Aipoda

lMpoceeweHune
lMpocBeleHne
MpocBeleHne
MpocseweHne
BeHTaHa-Ipad
lMpocseleHne

2024
2023
2019
2019

2023
2020
2019
2023
2022
2020
2020
2020

2022
2021
2018
2024
2020

2023
2019

2020

2020
2022
2019
2020
2019
2017
2018
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MHOCTpaHHbIN A3bIK
Nctopus

NHpopmaTuka
leorpacus
dun3nka
Xnmunsa

dunsnyeckas KynbTypa
OcCHOBbI 6e30MacHOCTH

N 3alnTbl POAUHBI
Tpya

Pycckunii A3blK

Nutepatypa

MaTemaTunkKa
BepoaTHoOCTb M
cTaTUCTUKa

N HOoCTpaHHbIN A3bIK
buonorus
Meorpadus
O6uwecTBO3HaHME

dunsnka

Xnmuns

SAHTANACKNUNA A3bIK»

«HoBenwas ncropua»

«Uctopua Poccum»
«MHhopmaTuka»

«[Ceorpagunsa»

«PuUsnKa»

«XNUMnNa»

dun3nyeckas KynbTypa 8-9 knaccol
«OB3P»

«Tpyp» (TexHonorus)

Komaposa O .A.

O nosckaa A.J1., bapaHos I1.
ApceHTbeB H.M., flaHunos A.A
N.N. bocosa, A.KO. bocoBa
Anekcees A.U.

MepblWwKuUH A.B.

a6puensH O.C., Octpoymos N.I".
BuneHcknii M.4.

XpeHHukKoB b.0., Tonono6os H.B.

TuweHko A.T., CuHnua H.B

CpepHee obuiee o6pasoBaHue

«PyCcCKUM A3bIK»

«JlnTepaTypHOe YTeHUe» H6asa
«JlntepatypHoe YTeHue» Npodunb
«Anre6pa» 10-11

«[eomeTpusa» 10-11

«BepodaTHOCTbL 1 cTatuctuka 10-11»
6asa/yrnybneHHbin 10-11

CAHTNUNCKNIA A3bIK» 6a3a
«AHTNNACKNA A3bIK» Npo@ub
«buonorunsa» 6asa

«buonorna» npouns
Feorpagus
«O0buecTBo3HaHMe»
«Punsnka» 6asa

«dusnka» npoPub

«XUMuUs» npopunb

«XUMUA» Npounb

MNonbyosa H.I.

Neb6epges HO.B.

KoposuH B.U,

Annmos W .A.KondarnHko .M.

A Annmos W.A., Konarnud HO.M.
ATaHacaH J1.C. byTysos B.®
Annmos W.A., Konsarud HO.M.

AaHacbeBa O.B., Aynu [
bapaHoBa K.M ., Aynun .
MaceyHuk B.B.

Bbicoukas J1.B.

Mnagkuin KO .H., HnkonuHa B.B.
Borontw6os J1.H.

KacbaHoB B.A.

KacbaHoB B.A.

EpemnH B.B.

FabpuenaH B.B.

Pycckoe cnoso
MpoceeleHune
lMpoceeleHune
MpocseweHne
MpocBeweHune
Apoda

MpoceeueHmne
MpocseueHune
MpocseueHune

MpocseleHune

Pycckoe cnoso

MpoceeweHune
MpoceelweHne

lMpoceeuieHne
MpocseuweHune

MpoceeleHmne
MpocselweHne
MpocBeweHune
MpocseleHne
Mpoceew,eHune
MpoceeweHune

Apoda

MpoceeweHune

2019
2024
2018
2024
2020
2019
2024
2020

2020

2020

2020
2021
2023
2023
2023
2023

2021
2021
2020
2020
2023
2023
2020
2023
2022
2022
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NcTopusa

MHpopmaTnka

dunsnyeckas KynbTypa
PyCCKWi 53bIK

NutepaTtypa

MaTtemaTtuka
MHOCTpPaHHbIA A3bIK
MHpopmaTnka

buonorusa
dunsnka

Xnmusa

Mpaso
O6uwecTBO3HaHNE
O6uwecTBoO3HaHNE
OKOHOMMKA
NcTopua

leorpadgusa
MHpopmaTnka

«Bceobwas nctopus 1914-1945»
«/cTtopusa Poccum»
«HhopmaTnka» 6asa
«MHthopmaTuka» npodpunb
«Dun3nyeckana KynbTypa»
«PycCKuNin A3bIK» 6asa

«PyccKkuii s3bilk» npodunb
«JluTepaTypHoe uTeHne» 6asa
«JlnTepaTypHoe uTeHue» nNpog.
«Anre6pa» npog/6asa
«CeomeTpua» npod/6asa
«BepoaTHOCTb M cTatucTmMka 10-11»
«AHFANACKNIA A3bIK» 6a3a
«AHTANACKNURA A3bIK» NPOGUNb
«NHpopmaTuka» 6asa
«NHpopmaTuka» npod.
«Bbuonorua» npogunb
«dun3mka» 6asza, npophunb
«XUMna» npounb

«[paBo» npopunb
«ObuecTBo3HaHNe» Hasa
«Ob6LWwecTso3HaHne» npod.
«OCHOBblI 3KOHOMWUYECKOWA TeopUn»
«Bceobwas ncrtopua 1914-1945»
«McTopua Poccumn»
«Ceorpagua»

«NHpopmaTuka» 6asa
«NHpopmaTnka» npog.

B.P. MeguHckuin. A.O. UybapbsH
B.P. MeguHckuin. A.B. TOPKYHOB
bocosa J1.J1.

EpemuH E.A.

Nax.B.A.

T onbuyosa H.I.

NlbBoBa B.B.

Muwuxaiinos O.H., WaitaHos N.0
KoposuH B.W., BepwnHuHa H.J
Annmos LWI.A. Kondarnu FO.M
ATtaHacaH J1.C. byTty3os B.®
Annmos LW.A., Kondarnd KO.M.
AdaHacsesa O.B., ynu
bapaHosa K.M., Aynn A.

Bocosa J1./1.

Monakos K.KO., Epemun E.A..
MaceyHnk B.B.

KacbaHoB B.A.

MabpuensaH O.C. Octopymos U.I".
borontw6os /1.H., Abosa T.E
bornw6os J1.H., Fopogeukas H.U.
NasebHukosa A.HO., N.A. NobaHoBaA.
MBaHoBa C.U., JInHbkoBa A.4
B.P. MeguHckuin, A.O. UybapbsiH
B.P. MeaguHckuii, A.B. TOpKYHOB
Mnagkuii KO .H., HukonnHa B.B.
BocoBa J1.H.

Monakos K.lO., EpemuH E.A.

lMpoceelweHmne
MpoceeleHmne
BuHom

BrHom
MpocBeleHne
Pycckoe cnoso
MHemoO3MHa
[MpoceelieHne
MpocBeuweHne

[MpoceBeuieHne

MpocseweHne
Pycckoe cnoso
BuHoOM

MpoceeuweHmne
Apoda
MpocseleHne
MpoceeleHne
MpoceelweHune
MpocselweHne
BuTa-lpecc
lMpoceelweHmne
MpoceeuieHne
MpoceeuieHne
BuHom

BuHomMm

2023
2023
2020
2021
2020
2020
2020
2021
2021
2023
2023
2023
2021
2021
2020
2021
2020
2023
2022
2018
2023
2023
2019
2023
2023
2024
2020
2021
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